2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 27.07.2023                                                                                            № 22-пг
г. Ханты-Мансийск

О награждении наградами главы
Ханты-Мансийского района

В соответствии с постановлением главы Ханты-Мансийского района
от 16 августа 2017 года № 30-пг «Об утверждении Положения о присвоении и вручении наград главы Ханты-Мансийского района», учитывая протокол заседания комиссии по наградам главы Ханты-Мансийского района
от 24 июля 2023 года № 10, руководствуясь статьей 31.1 Устава                       Ханты-Мансийского района:

1. Объявить Благодарность главы Ханты-Мансийского района:
Ольхову Алексею Леонидовичу, главному энергетику общества
с ограниченной ответственностью Транспортная компания «Сибирский регион», за добросовестный труд на территории Ханты-Мансийского района и в связи с профессиональным праздником – Днем строителя;
Хозяиновой Татьяне Ивановне, начальнику отдела сельского хозяйства комитета экономической политики администрации
Ханты-Мансийского района, за многолетний добросовестный труд и значительный вклад в развитие агропромышленного комплекса
Ханты-Мансийского района.
2. Наградить Памятным адресом главы Ханты-Мансийского района Шушунова Алексея Николаевича, индивидуального предпринимателя,
за эффективную и добросовестную работу на территории
Ханты-Мансийского района и в связи с профессиональным праздником – Днем строителя.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»
и разместить на официальном веб-сайте администрации                                        Ханты-Мансийского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента имущественных и земельных отношений Витвицкого А.В.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

image1.emf